
 

 

Philips Avent
Kousátko slon

3m+
Pro přední, prostřední i zadní 
zuby

SCF199/00

P

D
Ko
Kd
př
omáhá tišit bolest dásně dítěte při prořezávání zubů

osáhne na přední, prostřední i zadní stranu zubů
usátko Philips Avent je navrženo tak, aby pomáhalo utišit bolest při prořezávání zubů. 
yž necháte kousátko zchladit v chladničce, ulevíte tak vašim ratolestem od bolesti dásní 
i prořezávání zubů ještě více

Výběr z různých textur
• Uklidňuje a masíruje bolavé dásně

Snadné uchopení
• Lehké provedení pro snadné uchopení

Snadné čištění
• Jednoduše opláchněte vodou nebo sterilizujte

Vhodné pro chlazení
• Vychlaďte v lednici pro intenzivnější tišení bolesti

Bez BPA
• Kroužky k prořezávání zubů Philips Avent jsou zcela bez BPA a ftalátu



 Uklidňuje a masíruje bolavé dásně
Uklidňuje a masíruje bolavé dásně

Lehké provedení
Lehké provedení pro snadné uchopení

Vychlaďte v lednici
Vychlaďte v lednici pro intenzivnější tišení bolesti

Opláchněte vodou nebo sterilizujte

Jednoduše opláchněte vodou nebo sterilizujte

Bez BPA a ftalátu

Bez BPA – v souladu se směrnicí EU 2011/8/EU.
SCF199/00

Přednosti
Datum vydání 2017-10-25

Verze: 8.1.1

EAN: 08 71010 36542 09

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Malajsie: Ano

Funkce
• Pomáhá tišit bolest při prořezávání zubů: Ano
• Hygienický: Ano
• Lze sterilizovat: Ano

• Bez BPA: Ano
• Lze chladit: Ano

Stupně vývoje
• Stupně: Od 3 měsíců, Pro přední, prostřední i zadní

Materiál
• Textury a materiály: 2
•

Specifikace
Kousátko slon
3m+ Pro přední, prostřední i zadní zuby

http://www.philips.com

